

**P r o t o k ó ł n r 4/14**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Waganiec VI kadencji**  
**w dniu 6 maja 2014 r.**  
**w sali narad nr 15 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11.**

---

W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej, któremu przewodniczyła zastępca przewodniczącego komisji H. Malinowska udział wzięli członkowie Komisji Rewizyjnej wg. *listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu.*

**Ad.1**

Z-pca przewodniczącego Komisji – o godzinie 9<sup>00</sup> otworzyła posiedzenie komisji i po powitaniu członków komisji, stwierdziła, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 2 członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 4 członków przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Henryka Malinowska – z-ca przewodniczącego komisji,
2. Wojciech Marut – członek komisji.

Następnie z-ca przewodnicząca Komisji przedstawiła proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia, zmiany w porządku posiedzenia.
2. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji rewizyjnej za 2013 rok.
3. Sprawy bieżące, korespondencja.
4. Oświadczenia i komunikaty.
5. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Porządek został jednogłośnie przyjęty.

**Ad.2**

**Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Waganiec za 2013 r.**

Komisja Rewizyjna kadencji 2010/2014 została powołana uchwałą Rady Gminy Waganiec Nr I/5/10 z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej oraz na podstawie uchwały Rady Gminy Waganiec Nr I/6/10 z dnia 2 grudnia

2010 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Waganiec VI kadencji, w składzie: Zwierzchowski Radosław – przewodniczący komisji, Malinowska Henryka – zastępca przewodniczącego komisji, Brózek Jan – członek komisji, Marut Wojciech – członek komisji.

W 2013 r. komisja pracowała w oparciu o zatwierdzony Uchwałą Nr XXV/146/13 Rady Gminy Waganiec z dnia 14 lutego 2013 roku planem pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Waganiec na 2013 rok.

W okresie sprawozdawczym komisja realizując swoje zadania statutowe odbyła 9 protokołowanych posiedzeń, którym przewodniczył Przewodniczący Komisji – Radosław Zwierzchowski.

Komisja pracowała nad przyjęciem planu pracy komisji na 2013 rok oraz przygotowaniem sprawozdania z pracy komisji za 2012 r.

Analizowano także sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Waganiec za 2012 r., które komisja jednogłośnie przyjęła. Została podjęta Uchwała Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Waganiec w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Waganiec za 2012 rok.

Przygotowano również Opinię Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu gminy Waganiec za 2012 rok.

Komisja Rewizyjna dokonała analizy i przyjęła wykonanie budżetu gminy za I półrocze 2013 r.

Komisja miała również posiedzenia wyjazdowe, gdzie: dokonała kontroli stanu dróg na terenie gminy oraz w celu przeglądu stanu mienia komunalnego Gminy wizytacji dokonano na Oczyszczalni Ścieków w Wójtówce, Stacji Uzdatniania Wody w Starym Zbrachlinie oraz w Świetlicy Wiejskiej w Niszczewach.

Dokonano również oceny skuteczności Urzędu Gminy i podległych mu jednostek w pozyskiwaniu funduszy, z zewnątrz oraz kontrola rozdziału środków budżetowych na działalność organizacji, stowarzyszeń pożytku publicznego.

Pod koniec roku sprawozdawczego Komisja Rewizyjna analizowała stawki i opłaty podatkowe na 2014 r., projekt budżetu gminy Waganiec na 2014 r., który był również analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Gminy,

W posiedzeniach Komisji uczestniczyli również Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, Przewodniczący Rady Gminy, pracownicy urzędu jak wymagała tego tematyka posiedzeń.

Protokoły z posiedzeń Komisji Rewizyjnej dostępne są na stronie [www.ugwaganiec.pl](http://www.ugwaganiec.pl) w Biuletynie Informacji Publicznej.

Większość zaplanowanych zagadnień została zrealizowana w 2013 r. Komisja Rewizyjna wnosi o przyjęcie przedłożonego sprawozdania.

#### **Ad.3**

Sprawy bieżące, korespondencja - brak

#### **Ad.4**

Oświadczenia i komunikaty- brak

#### **Ad.5**

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, zastępca przewodniczącego Komisji H. Malinowska o godz.11<sup>30</sup> zamknęła posiedzenie.

*Protokołował:*  
*H. Malinowska*

*Z-ca przewodniczącego Komisji :*

*Henryka Malinowska*